
UCHWAŁA NR 16/IV/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. 
Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 92 932,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 51 642,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 92 932,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsz się wydatki budżetu gminy o kwotę 51 642,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 17 834 575,29 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 16 912 589,29 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 3 891 641,29 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 921 986,00 zł;
2) wydatki w kwocie 17 447 575,29 w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 16 621 155,29 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie   3 891 641,29 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 826 420,00 zł;
3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 387 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326.

Id: 1C75C9FB-A8C7-48C5-8AEF-CB3553A80199. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

756

75616

0310

0320

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 16/IV/19

Rady Gminy Siemyśl

Treść Kwota

z dnia 19 marca 2019 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r. 

Wpływy z podatku od nieruchomości 30 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

92 932,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

92 932,00

92 932,00Razem 

Wpływy z podatku rolnego 62 932,00

Id: 1C75C9FB-A8C7-48C5-8AEF-CB3553A80199. Podpisany Strona 2



Dział § Treść

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Razem 51 642,00

Rozdział Wartość

51 642,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 16/IV/19

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 marca 2019 r.

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r.

51 642,00

75801 51 642,00

Id: 1C75C9FB-A8C7-48C5-8AEF-CB3553A80199. Podpisany Strona 3



Dział § Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

14 000,00

14 000,00

4 290,00

18 000,00

14 000,00

90,00

3 600,00

18 000,00

51 642,00

51 642,00

z dnia 19 marca 2019 r.

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r. 

4 290,00

5 000,00

70005 5 000,00

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 16/IV/19

71035

5 000,00

Razem 92 932,00

Rady Gminy Siemyśl

Rozdział Zwiększenia 

80113

85154

600,00

80101

69 642,00

Id: 1C75C9FB-A8C7-48C5-8AEF-CB3553A80199. Podpisany Strona 4



Dział § Treść

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

51 642,00

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr 16/IV/19

Razem 51 642,00

Rady Gminy Siemyśl

Rozdział Zwiększenia 

z dnia 19 marca 2019 r.

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r. 

51 642,00

51 642,00

80113

Id: 1C75C9FB-A8C7-48C5-8AEF-CB3553A80199. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 22 995,00 22 995,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
22 995,00 22 995,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 995,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 995,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 800,00 800,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 000,00 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,00 2 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 2 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 000,00 0,00

26 795,00 26 795,00Razem

z dnia 19 marca 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r.

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr 16/IV/19

Rady Gminy Siemyśl

Id: 1C75C9FB-A8C7-48C5-8AEF-CB3553A80199. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr 16/IV/19 

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 19 marca 2019  r. 

 

 

 

Przychody i rozchody   w sprawie rozdysponowania 

nadwyżki/deficytu  budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r. 

 
 

 

Wyszczególnienie § Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  17 834 575,29 

      A1. Dochody bieżące  16 912 589,29 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 
 921 986,00 

424 200,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  17 447 575,29 

      B1.  Wydatki bieżące  16 621 155,29 

      B2.  Wydatki majątkowe  826 420,00 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  387 000,00 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  0,00 

      D1.  Przychody ogółem     

               z tego : 

 

 
30 000,00 

1.Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2.Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

902 

 

 

950        

30 000,00     

 

 

0,00                                                

      D2.  Rozchody ogółem 

               z tego: 
 417 000,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

2.Spłaty kredytów i pożyczek 

3.Udzielone pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

982 

992 

962 

300 000,00 

117 000,00 

                                 0,00 

 

 

Id: 1C75C9FB-A8C7-48C5-8AEF-CB3553A80199. Podpisany Strona 7




